
 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 червня  2021 р.                                                    №  233 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 09.03.2021 № 94 „Про затвердження переліку ярмарків, 

проведення яких заплановано  у м. Бердянськ у 2021 році” 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, рішення  

виконавчого комітету  Бердянської міської ради  від 04.04.2018  № 104 „Про 

проведення ярмарків та сприяння розвитку всіх форм торгівлі у м. Бердянськ”, 

враховуючи лист КП БМР „Бердянський центральний ринок” від 25.05.2021   

№ 160, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести до п.1 рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 09.03.2021 № 94 „Про затвердження переліку ярмарків, проведення яких 

заплановано у м. Бердянськ у 2021 році” зміни, затвердивши перелік ярмарків, 

проведення яких заплановано у м. Бердянськ у 2021 році, у новій редакції, що 

додається. 

  2.  Це рішення є невід`ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 09.03.2021 № 94 „Про затвердження переліку 

ярмарків, проведення яких заплановано у м. Бердянськ у 2021 році”. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 
 

 

 

 

Міський голова                        Валерій БАРАНОВ 

 
 

 


